北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 1111
ABB变频器用制动电阻
说明：标配 ABBACS550/510 系列变频器
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率 原装制动电阻订货号 德润订货号
ACS550-01-03A3-4 1.1 CBR-V210DT281200R BRB0-CF00B00
ACS550-01-04A1-4 1.5 CBR-V210DT281200R BRB0-CF00B00
ACS550-01-05A4-4 2.2 CBR-V210DT281200R BRB0-CF00B00
ACS550-01-06A9-4 3 CBR-V460DT42180R BRB0-GI000H0
ACS550-01-08A8-4 4 CBR-V460DT42180R BRB0-GI000H0
ACS550-01-012A-4 5.5 CBR-V460DT42180R BRB0-GI000H0
ACS550-01-015A-4 7.5 CBR-V460DT42180R BRB0-GI000H0
ACS550-01-023A-4 11 CBR-V460DT42180R BRB0-GI000H0
ACS550-01-031A-4 15 已内置
ACS550-01-038A-4 18.5 已内置
ACS550-01-045A-4 22 已内置
ACS550-01-059A-4 30 已内置
ACS550-01-072A-4 37 已内置
ACS550-01-087A-4 45 已内置
ACS550-01-125A-4 55 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS550-01-157A-4 75 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS550-01-180A-4 90 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS550-01-195A-4 110 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS550-01-246A-4 132 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 2222
说明：标配 ABBACS800系列变频器 UN=230V（208-240V）
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
ACS800-01-0001-2 1.1 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0002-2 1.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0003-2 1.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0004-2 2.2 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0005-2 3 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0006-2 4 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0009-2 5.5 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0011-2 7.5 SACE08RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0016-2 11 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0020-2 15 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0025-2 18.5 SAFUR80F500 BRXF-K00000F
ACS800-01-0030-2 22 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01-0040-2 30 SAFUR125F500 BRXIK00000D
ACS800-01-0050-2 37 2* SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-01-0060-2 45 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-01-0070-2 55 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
说明：标配 ABBACS800系列变频器 UN=400V（380-415V）
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 3333
ACS800-01-0003-3 1.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0004-3 2.2 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0005-3 3 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0006-3 4 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0009-3 5.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0011-3 7.5 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0016-3 11 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0020-3 15 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0025-3 22 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0030-3 30 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0040-3 37 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0050-3 45 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0060-3 55 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01/07-0070-3 75 SAFUR80F500 BRXF-K00000F
ACS800-01/07-0100-3 90 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01/07-0120-3 110 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01/07-0135-3 110 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-01/07-0165-3 132 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0140-3 110 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0170-3 132 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0210-3 160 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0260-3 200 2*SAFUR210F575 BRG1(2)B-AK00APG
ACS800-02/04/07-0320-3 250 2*SAFUR200F500 BRG1(2)B-GK0APCE
ACS800-02/04/07-0400-3 315 4*SAFUR125F500 BRG1(2)C-FK0000A
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 4444
ACS800-02/04/07-0440-3 355 4*SAFUR210F575 BRG1(2)D-BK00PHE
ACS800-02/04/07-0490-3 400 4*SAFUR210F575 BRG1(2)D-BK00PHE
说明：标配 ABBACS800系列变频器 UN=500V（380-500V）
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
ACS800-01-0004-5 2.2 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0005-5 3 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0006-5 4 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0009-5 5.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0011-5 7.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0016-5 11 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0020-5 15 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0025-5 18.5 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0030-5 22 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0040-5 30 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0050-5 37 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0060-5 45 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0070-5 55 SAFUR90F575 BRXD-KE0000H
ACS800-01-0105-5 90 SAFUR80F500 BRXF-K00000F
ACS800-01/07-0100-5 75 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01/07-0120-5 90 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01/07-0140-5- 110 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-01/07-0165-5 132 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 5555
ACS800-01/07-0205-5 160 SAFUR125F500 BRXI-K00000D
ACS800-02/04/07-0170-5 132 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0210-5 160 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0260-5 200 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0320-5 250 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-02/04/07-0400-5 315 2*SAFUR210F575 BRG1(2)B-AK00APG
ACS800-02/04/07-0440-5 355 2*SAFUR200F500 BRG1(2)B-GK0APCE
ACS800-02/04/07-0490-5 400 2*SAFUR200F500 BRG1(2)B-GK0APCE
ACS800-02/04/07-0550-5 450 4*SAFUR125F500 BRG1(2)C-FK0000A
ACS800-02/04/07-0610-5 500 4*SAFUR125F500 BRG1(2)C-FK0000A
说明：标配 ABBACS800系列变频器 UN=690V（525-690V）
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
ACS800-01-0011-7 11 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0016-7 15 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0020-7 18.5 SACE08RE44 BRBA-K0000DD
ACS800-01-0025-7 22 SACE15RE44 BRBB-K0000DD
ACS800-01-0030-7 30 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0040-7 30 SACE15RE22 BRBB-K0000BB
ACS800-01-0050-7 45 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01-0060-7 55 SACE15RE13 BRBB-K0000AC
ACS800-01/07-0070-7 75 SAFUR90F575 BRX0-DKE000H
ACS800-01/07-0100-7 90 SAFUR90F575 BRX0-DKE000H
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 6666
ACS800-01/07-0120-7 110 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-01/07-0145-7 132 SAFUR90F575 BRX0-DKE000H
ACS800-01/07-0175-7 160 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-01/07-0205-7 160 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-02/04/07-0140-7 132 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-02/04/07-0170-7 160 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-02/04/07-0210-7 160 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-02/04/07-0260-7 200 SAFUR80F500 BRX0-0FK000F
ACS800-02/04/07-0320-7 315 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0400-7 355 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0440-7 400 SAFUR200F500 BRXA-CKE0BPG
ACS800-02/04/07-0490-7 450 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-02/04/07-0550-7 500 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-02/04/07-0610-7 560 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
说明：标配 ABBACS800-07系列变频器
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
UN=400V（380-415V）
ACS800-07-0610-3+D150 500 / 2*BRG1(2)I-FK0APB0
ACS800-07-0770-3+D150 630 / 2*BRG1(2)I-FK0APB0
ACS800-07-0870-3+D150 710 / 3*BRG1(2)I-FK0APB0
ACS800-07-1030-3+D150 800 / 3*BRG1(2)I-FK0APB0
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 7777
ACS800-07-0610-3+D150+D15
1
500 2*（2*SAFUR180F460） 2*BRG1(2)E-DK0APB0
ACS800-07-0770-3+D150+D15
1
630 2*（2*SAFUR180F460） 2*BRG1(2)E-DK0APB0
ACS800-07-0870-3+D150+D15
1
710 3*（2*SAFUR180F460） 3*BRG1(2)E-DK0APB0
ACS800-07-1030-3+D150+D15
1
800 3*（2*SAFUR180F460） 3*BRG1(2)E-DK0APB0
UN=500V（380-500V）
ACS800-07-0760-5+D150 630 / 2*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-07-0910-5+D150 710 / 2*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-07-1090-5+D150 900 / 3*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-07-1210-5+D150 1000 / 3*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-07-0760-5+D150+D15
1
630 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-0910-5+D150+D15
1
710 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-1090-5+D150+D15
1
900 3*（2*SAFUR200F500） 3*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-1210-5+D150+D15
1
1000 3*（2*SAFUR200F500） 3*BRG1(2)A-0HKAPCE
UN=690V（525-690V）
ACS800-07-0750-7+D150 630 / 2*BRG1(2)A-AIKBPGB
ACS800-07-0870-7+D150 710 / 2*BRG1(2)A-AIKBPGB
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 8888
ACS800-07-1060-7+D150 800 / 3*BRG1(2)A-AIKBPGB
ACS800-07-1160-7+D150 900 / 3*BRG1(2)A-AIKBPGB
ACS800-07-0750-7+D150+D15
1
630 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-0870-7+D150+D15
1
710 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-1060-7+D150+D15
1
800 3*（2*SAFUR200F500） 3*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-07-1060-7+D150+D15
1
900 3*（2*SAFUR200F500） 3*BRG1(2)A-0HKAPCE
说明：标配 ABBACS800-37系列变频器
说明：超出该范围及用于起升、爬坡负载：如电梯、起重吊钩、矿山提升机、倾斜式输送机等情况需定制
变频器型号 变频器功率
（KW）
原装制动电阻订货号 德润订货号
UN=400V（380-415V）
ACS800-37-0060---0170-3+D150 BRG1(2)G-0K0APG0
ACS800-37-0210---0510-3+D150 BRG1(2)I-FK0APB0
ACS800-37-0640---0770-3+D150 2*BRG1(2)I-FK0BPB0
ACS800-37-0960-3+D150 / 3*BRG1(2)I-FK0BPB0
ACS800-37-0060---0170-3+D150+D151 / 2*SAFUR210F575 BRG1(2)D-BK0APG0
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 9999
ACS800-37-0210---0510-3+D150+D151 / 2*SAFUR180F460 BRG1(2)E-DK0APB0
ACS800-37-0640---0770-3+D150+D151 / 2*（2*SAFUR180F460） 2*BRG1(2)E-DK0APB0
ACS800-37-0960-3+D150+D151 / 3*（2*SAFUR180F460） 3*BRG1(2)E-DK0APB0
UN=500V（380-500V）
ACS800-37-0070---0210-5+D150 / BRG1(2)H-AK0BPAE
ACS800-37-0260---0610-5+D150 / BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-37-0780---0870-5+D150 / 2*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-37-1160-5+D150 / 3*BRG1(2)A-0IKAPDC
ACS800-37-0070---0210-5+D150+D151 / 2*SAFUR125F500 BRG1(2)A-HK0000B
ACS800-37-0260---0610-5+D150+D151 / 2*SAFUR200F500 BRG1(2)B-GK0APCE
ACS800-37-0780---0870-5+D150+D151 / 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-37-1160-5+D150+D151 / 3*（2*SAFUR200F500） 3*BRG1(2)A-0HKAPCE
UN=690V（525-690V）
ACS800-37-0170---0540-7+D150 / BRG1(2)A-AIKBPGB
北京德润电器有限公司 制动电阻系列
网址：www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn 技术支持：13681485998136814859981368148599813681485998 传真：010-88148069010-88148069010-88148069010-88148069 10101010
ACS800-37-0790---0870-7+D150 / 2*BRG1(2)A-AIKBPGB
ACS800-37-1160-7+D150 / 3*BRG1(2)A-AIKBPGB
ACS800-37-0170---0540-7+D150 / 2*SAFUR200F500 BRG1(2)B-GK0APCE
ACS800-37-0790---0870-7+D150 / 2*（2*SAFUR200F500） 2*BRG1(2)A-0HKAPCE
ACS800-37-1160-7+D150 / 3*（2*SAFUR200F500 3*BRG1(2)A-0HKAPCE